
Uchwała nr 1 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy  

spółki pod firmą GRONO Sportowa Spółka Akcyjna  

z dnia 23 października 2020 roku 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Walnego Zgromadzenia 

 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Spółki Grono Sportowa Spółka Akcyjna działając na 

podstawie o art. 409 § 1 kodeksu spółek handlowych uchwala co następuję: 

 

§ 1 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Spółki Grono Sportowa Spółka Akcyjna, w 

głosowaniu tajnym, powołuje na Przewodniczącego Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Pana 

Janusza Jasińskiego 

§ 2 

Uchwała w chodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała nr 2 
Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy  

spółki pod firmą GRONO Sportowa Spółka Akcyjna  

z dnia 23 października 2020 roku 

w sprawie przyjęcia porządku obrad 

 

§ 1 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Spółki Grono Sportowa Spółka Akcyjna, postanawia 

przyjąć porządek obrad o następującej treści: 

1. Otwarcie obrad i wybór Przewodniczącego Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia. 

2. Stwierdzenie prawidłowości zwołania Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenie i jego 

zdolności do podejmowania uchwał. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie podziału (splitu) akcji Spółki. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Statutu Spółki. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienie zarządu do dematerializacji akcji. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru podmiotu prowadzącego rejestr akcjonariuszy. 

8. Wolne głosy i wnioski. 

9. Zamknięcie obrad. 

 

§ 2 

Uchwała w chodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała nr 3 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy  

spółki pod firmą GRONO Sportowa Spółka Akcyjna  

z dnia 23 października 2020 roku 

w sprawie: podziału (splitu) akcji Spółki  

 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie GRONO Sportowa Spółka Akcyjna z siedzibą w Zielonej Górze na 

podstawie art. 430 § 1 Kodeksu spółek handlowych, uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie GRONO Sportowa Spółka Akcyjna postanawia: 

1. Dokonać podziału akcji (splitu) Spółki poprzez obniżenie wartości nominalnej akcji z 100,00 zł 

(sto złotych 00/100) na 0,50 zł (pięćdziesiąt. groszy) oraz zwiększenia liczby akcji Spółki 

tworzących kapitał zakładowy Spółki z 15 000 (piętnaście tysięcy) Akcji Spółki o wartości 

nominalnej 100,00 zł (sto złotych) każda do 3 000 000 (trzy miliony) akcji o wartości nominalnej 

0,50 zł (pięćdziesiąt groszy) każda.   

2. Podział akcji (split) Spółki zostaje dokonany w ten sposób, że wymienia się akcje Spółki w 

stosunku 1: 200 (jeden do dwieście), co oznacza, że jedną akcję o wartości nominalnej 100,00 

zł (sto złotych 00/100) wymienia się na 200 (dwieście) akcji o wartości nominalnej 0,50 zł 

(pięćdziesiąt groszy) 

3. W związku z podziałem (splitem) akcji Spółki nie dokonuje się zmiany wysokości kapitału 

zakładowego Spółki. 

4. Upoważnia się i zobowiązuje Zarząd Spółki do dokonania wszelkich czynności faktycznych i 

prawnych związanych z podjętą uchwałą, w tym z rejestracją zmienionej ilości akcji Spółki i ich 

wartości nominalnej w Rejestrze Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego. 

 

§ 2 

Uchwała w chodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała nr 4 
Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy  

spółki pod firmą GRONO Sportowa Spółka Akcyjna  

z dnia 23 października 2020 roku 

w sprawie: zmiany Statutu Spółki  

 

§ 1 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy spółki pod firmą GRONO Sportowa Spółka Akcyjna 

z siedzibą w Zielonej Górze, działając na podstawie art. 430 § 1 kodeksu spółek handlowych oraz § 34 

ust. 1 pkt e) Statutu Spółki, postanawia dokonać zmiany Statutu Spółki w następujący sposób: 

1)  § 8 ust. 1 otrzymuje następującego brzmienia: 

„Kapitał zakładowy Spółki wynosi 1 500 000 zł (słownie: jeden milion pięćset tysięcy złotych 
00/100) i dzieli się na:  

a) 1 000 000 (słownie: jeden milion) akcji imiennych serii „A" o wartości nominalnej 
0,50 zł (słownie: pięćdziesiąt groszy) każda,  

b) 2 000 000 (słownie: dwa miliony) akcji na okaziciela serii „B" o wartości nominalnej: 
0,50 zł (słownie: pięćdziesiąt groszy) każda.” 

2)  § 13 ust. 3 – zostaje skreślony. 
 

§ 2 

Nadzwyczajne Zgromadzenie Akcjonariuszy, w związku ze zmianą Statutu Spółki określoną w § 1 
Uchwały postanawia przyjąć tekst jednolity Statutu, stanowiący Załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały.  
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała nr 5 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy  

spółki pod firmą GRONO Sportowa Spółka Akcyjna  

z dnia 23 października 2020 roku 

w sprawie upoważnienie zarządu do dematerializacji akcji 

 

§1 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie GRONO Sportowa Spółka Akcyjna („Spółka”) upoważnia zarząd 

Spółki do podejmowania uchwał, składania wniosków oraz wykonywania innych działań w sprawie 

dematerializacji wyemitowanych przez Spółkę akcji.  

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem rejestracji w rejestrze przedsiębiorców KRS zmiany Statutu Spółki 

określonej w uchwale nr 4 z dnia 23 października 2020 r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała nr 6 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy  

spółki pod firmą GRONO Sportowa Spółka Akcyjna  

z dnia 23 października 2020 roku 

w sprawie wyboru podmiotu prowadzącego rejestr akcjonariuszy 

 

 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy spółki pod firmą GRONO Sportowa Spółka Akcyjna 

z siedzibą w Zielonej Górze, działając na podstawie art. 17 ustawy z dnia 30 sierpnia 2019 r. o zmianie 

ustawy – Kodeks spółek handlowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 2019 r. poz. 1798), uchwala, 

co następuje: 

 

§1 

Dokonuje się wyboru Domu Maklerskiego BDM s.a. z siedzibą w Bielsku-Białej, ul. Stojałowskiego 27, 

43-300 Bielsko-Biała, jako podmiotu prowadzącego rejestr akcjonariuszy spółki GRONO Sportowa 

Spółka Akcyjna w Zielonej Górze. 

 

§2 

Upoważnia się Zarząd spółki GRONO Sportowa Spółka Akcyjna w Zielonej Górze do zawarcia umowy o 

prowadzenie rejestru akcjonariuszy spółki z podmiotem, o którym mowa w §1 niniejszej Uchwały. 

 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


